

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	664	664	13	555	18	17	61	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	668	668	13	560	18	17	60	-	-
из них женщин:	386	386	6	326	8	15	31	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Гастроэнтерологическое отделение КФТ (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																								
1- ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Инженерная служба (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																								
2- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет медицинской профилактики (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																								
3- ГК/ПД 416/24	Заведующий кабинетом - врач-терапевт	2	3.1	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
4- ГК/ПД 416/24	Врач-терапевт	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
5- ГК/ПД 416/24	Врач-терапевт	2	3.1	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
6- ГК/ПД 416/24	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
7- ГК/ПД 416/24	Фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
8- ГК/ПД 416/24	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Отделение гемодиализа КФТ (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
9- ГК/ПД 416/24	Сестра-хозяйка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Хирургическое отделение КГХ (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
10- ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Клинико-диагностическая лаборатория(г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
11- ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кардиологическое отделение КФТ (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
12- ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Отделение анестезиологии-реанимации (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
13- ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1 (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
14-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии №1 (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
15-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии №1 (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
16-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии №1 (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
17-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии №2 (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
19-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Материальный отдел (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
20-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Отдел кадров по персоналу клиник (г.Самара, ул. Московское шоссе, 20)																							
21- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22- ГК/ПД 416/24	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел материально-технического обеспечения и управления запасами (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
27- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел производственный (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
28-ГК/ПД 416/24	Заведующий отделом - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение медицинской статистики (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																						
29-ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение реабилитации (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																						
32-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
33-ГК/ПД 416/24	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
<i>Патологоанатомическое отделение (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																						
34-ГК/ПД 416/24	Сестра-хозяйка	2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет
<i>Планово-экономический отдел (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
35- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Регистратура (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
36- ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37- ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38- ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39- ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба обеспечения хозяйственной деятельности и благоустройства (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
40- ГК/ПД 416/24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41- ГК/ПД 416/24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42- ГК/ПД 416/24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
43- ГК/ПД 416/24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44- ГК/ПД 416/24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45- ГК/ПД 416/24	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специализированный консультативно-диагностический центр (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
46- ГК/ПД 416/24	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Травматолого-ортопедическое отделение №1 (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
47- ГК/ПД 416/24	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Финансовый отдел (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
48- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр внутренней безопасности (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
49- ГК/ПД 416/24	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр по ремонту и эксплуатации оборудования (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
50-ГК/ПД 416/24	Инженер по медицинскому оборудованию	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51-ГК/ПД 416/24	Инженер по медицинскому оборудованию	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Хирургическое отделение №2 КППХ (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
52-ГК/ПД 416/24	Врач-стажер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Центр серийного производства (с.Преображенка, ул.Индустриальная, здание №1Б/2)</i>																							
53-ГК/ПД 416/24	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54-ГК/ПД 416/24	Специалист по техническому контролю качества продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55-ГК/ПД 416/24	Специалист по техническому контролю качества продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Участок металлообработки (с.Преображенка, ул.Индустриальная, здание №1Б/2)</i>																							
56-ГК/ПД 416/24	Оператор металлорежущих станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
57-ГК/ПД 416/24	Оператор металлорежущих станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-ГК/ПД 416/24	Оператор металлорежущих станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-ГК/ПД 416/24	Техник универсальных токарных станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-ГК/ПД 416/24	Техник универсальных токарных станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок литья изделий из пластмасс (с.Преображенка, ул.Индустриальная, здание №1Б/2)																							
61-ГК/ПД 416/24	Оператор инжекционно-литьевой машины	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62-ГК/ПД 416/24	Техник универсальных токарных станков с числовым программным управлением	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория проектирования биопротезов (с.Преображенка, ул.Индустриальная, здание №1Б/2)																							
63-ГК/ПД 416/24	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-ГК/ПД 416/24	Лаборант-исследователь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
65- ГК/ПД 416/24	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория проектирования биопротезов (г.Самара, ул. Арцыбушевская, 171, ул. Гагарина 20)																							
66- ГК/ПД 416/24	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория проектирования биопротезов (с. Преображенка, ул. Индустриальная, здание №1Б/2)																							
67- ГК/ПД 416/24	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория бионических экзопротезов верхних и нижних конечностей с нейроуправлением (с. Преображенка, ул. Индустриальная, здание №1Б/2)																							
68- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технологический отдел (с. Преображенка, ул. Индустриальная, здание №1Б/2)																							
70- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71- ГК/ПД 416/24	Технолог	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
72-ГК/ПД 416/24	Технолог	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-ГК/ПД 416/24	Технолог	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-ГК/ПД 416/24	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-ГК/ПД 416/24	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производственно-технологический отдел (г.Самара, ул. Арцыбушевская, 171)</i>																							
76-ГК/ПД 416/24	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77-ГК/ПД 416/24	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Инжиниринговый центр (г.Самара, ул. Арцыбушевская, 171)</i>																							
78-ГК/ПД 416/24	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-ГК/ПД 416/24	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
80- ГК/ПД 416/24	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81- ГК/ПД 416/24	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82- ГК/ПД 416/24	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83- ГК/ПД 416/24	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84- ГК/ПД 416/24	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85- ГК/ПД 416/24	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86- ГК/ПД 416/24	Инженер по медицинскому оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
87- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88- ГК/ПД 416/24	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Отдел закупок и логистики (г.Самара, ул. Л.Толстого,115)																							
89-ГК/ПД 416/24	Специалист по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-ГК/ПД 416/24	Специалист по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-ГК/ПД 416/24	Специалист по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-ГК/ПД 416/24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел (г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)																							
94-ГК/ПД 416/24	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-ГК/ПД 416/24	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-ГК/ПД 416/24	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
97- ГК/ПД 416/24	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Электронный отдел(г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)</i>																							
98- ГК/ПД 416/24	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99- ГК/ПД 416/24	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100- ГК/ПД 416/24	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101- ГК/ПД 416/24	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Конструкторский отдел (г.Самара, ул. Л.Толстого,115)</i>																							
102- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Конструкторский отдел (г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)</i>																							
103- ГК/ПД 416/24	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
104-ГК/ПД 416/24	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр разработки и сопровождения прикладных информационных систем (г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)																						
105-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-ГК/ПД 416/24	Ведущий системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107-ГК/ПД 416/24	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-ГК/ПД 416/24	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технопарк (г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)																						
109-ГК/ПД 416/24	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-ГК/ПД 416/24	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111-ГК/ПД 416/24	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
112-ГК/ПД 416/24	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-ГК/ПД 416/24	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114-ГК/ПД 416/24	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-ГК/ПД 416/24	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116-ГК/ПД 416/24	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектирования и мониторинга образовательных программ (г. Самара, ул. Арцыбушевская, 171)																							
117-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ультразвуковой диагностики ИПО (ул. Ташкентская 159)																							
118-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ультразвуковой диагностики ИПО (ул. Ново-садовая 222Б)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
119-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центр дистанционных образовательных технологий ИПО (г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)</i>																							
120-ГК/ПД 416/24	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121-ГК/ПД 416/24	Оператор видеозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-ГК/ПД 416/24	Специалист по освещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Лаборатория нейроинтерфейсов и нейротехнологий (г.Самара, Гагарина,18)</i>																							
126-ГК/ПД 416/24	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
127-ГК/ПД 416/24	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Международный научно-образовательный центр кардиоваскулярной патологии и кардиовизуализации (г. Самара, Гагарина, 18, к. Маркса, 1656)</i>																							
128-ГК/ПД 416/24	Заместитель директора	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Лаборатория передовых аппаратно-программных решений в психиатрии и наркологии (г. Самара, Нагорная 78)</i>																							
129-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Международный Научно-образовательный центр нейropsychиатрии (г. Самара, Нагорная 78)</i>																							
133-ГК/ПД 416/24	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
134- ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория клинических исследований в нейropsychиатрии (г. Самара, Нагорная 78)																							
141- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля качества продукции (г.Самара, ул. Л.Толстого,115)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
142-ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-ГК/ПД 416/24	Специалист по техническому контролю качества продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-ГК/ПД 416/24	Инженер технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145-ГК/ПД 416/24	Инженер технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146-ГК/ПД 416/24	Инженер технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Международный научно-образовательный центр кардиоваскулярной патологии и кардиовизуализации (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)</i>																							
147-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Энергетическая служба (г.Самара, ул. Гагарина, д.18)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
149-ГК/ПД 416/24	Электромонтер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
150-ГК/ПД 416/24	Электромонтер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Лаборатория 3D моделирования тела человека (ул. Чапаевская, 227)</i>																							
151-ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152-ГК/ПД 416/24	Научный консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-ГК/ПД 416/24	Инженер по компьютерной графике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Учебно-исследовательская лаборатория "Морфология" (ул. Чапаевская, 227)</i>																							
154-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
155-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
156-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
157-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
158-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Лаборатория трансляционных технологий и междисциплинарных связей (г. Самара, ул. Гагарина, д.20, ул. Карла Маркса, 165А)</i>																							
159-ГК/ПД 416/24	Заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Лаборатория трансляционных технологий и междисциплинарных связей (г. Самара, ул. Гагарина, д.20, ул. Карла Маркса, 165А)</i>																							
160-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
161-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Лаборатория методического сопровождения и разработки рекомендаций (г. Самара, ул. Гагарина, д.20)</i>																							
162-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Лаборатория молекулярной патологии (г. Самара, ул. Арцыбушевской, 171)</i>																							
163-ГК/ПД 416/24	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
164- ГК/ПД 416/24	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
165- ГК/ПД 416/24	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория морфологических и общеклинических исследований (г.Самара, ул. Гагарина, д.20)																							
166- ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
167- ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
168- ГК/ПД 416/24	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Лаборатория культуромных и протеомных исследований в микробиологии (НОПЦ ГЛТ) (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
169- ГК/ПД 416/24	Лаборант-исследователь	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
170- ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Лаборатория генетических технологий в микробиологии (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
171-ГК/ПД 416/24	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Лаборатория генетических технологий в микробиологии (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б, г.Самара, ул. Гагарина, д.20)</i>																							
172-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Лаборатория экспериментальной эмбриологии и геномного моделирования (г.Самара, ул. Энтузиастов, 29)</i>																							
173-ГК/ПД 416/24	Заведующий лабораторией	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
174-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
175-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
176-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
177-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
178-ГК/ПД 416/24	Специалист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Лаборатория биопринтинга (г.Самара, ул. Гагарина, д.20)																							
179-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180-ГК/ПД 416/24	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181-ГК/ПД 416/24	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182-ГК/ПД 416/24	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр питания "Медик" (г.Самара, ул. Гагарина, д.18)																							
183-ГК/ПД 416/24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184-ГК/ПД 416/24	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр питания "Медик" (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
185-ГК/ПД 416/24	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр питания "Медик" (г.Самара, ул. Гагарина, д.18)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
186-ГК/ПД 416/24	Кондитер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр питания "Медик" (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
187-ГК/ПД 416/24	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр питания "Медик" (г.Самара, ул. Гагарина, д.18)																							
188-ГК/ПД 416/24	Бригадир кондитерского цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр питания "Медик" (г.Самара ул. Гагарина, 18а (общежитие №3))																							
189-ГК/ПД 416/24	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190-ГК/ПД 416/24	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр внутренней безопасности (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
191-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
193- ГК/ПД 416/24	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194- ГК/ПД 416/24	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра репродуктивной медицины, клинической эмбриологии и генетики (Ул. Энтузиастов, 29)																						
195- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
196- ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
197- ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
198- ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
199- ГК/ПД 416/24	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физиологии (ул. Гагарина, 18)																						
200- ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
201-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202-ГК/ПД 416/24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра терапевтической стоматологии (ул. Гагарина, 18а)</i>																							
203-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра терапевтической стоматологии ул. (6 Просека, 165)</i>																							
205-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел проектирования образовательных продуктов и технологий (ул. Гагарина, 18)</i>																							
206-ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207-ГК/ПД 416/24	Менеджер (контент-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
208-ГК/ПД 416/24	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел по развитию социальной среды и воспитательной работы с обучающимися (ул. Гагарина, 16 (общежитие №2))</i>																						
209-ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213-ГК/ПД 416/24	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра общей и клинической психологии (ул Тухачевского 226)</i>																						
214-ГК/ПД 416/24	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
215-ГК/ПД 416/24	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
216- ГК/ПД 416/24	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
217- ГК/ПД 416/24	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
218- ГК/ПД 416/24	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Учебно-исследовательская лаборатория молекулярной биологии (ул. Арцыбушевская, 171)																							
219- ГК/ПД 416/24	Заведующий лабораторией	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Проектный офис (г. Самара, ул. Арцыбушевская, 171)																							
220- ГК/ПД 416/24	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221- ГК/ПД 416/24	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
222- ГК/ПД 416/24	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по реализации программы развития СамГМУ(г. Самара, ул. Чапаевская, д.89)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
223- ГК/ПД 416/24	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224- ГК/ПД 416/24	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчерская служба (ул. Чапаевская д.89)																						
225- ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методический отдел (ул. Чапаевская д.89)																						
226- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230- ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Управление бухгалтерского учёта, финансового контроля и планирования (ул. Чапаевская д.89)																							
231- ГК/ПД 416/24	Помощник главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Материальный отдел																							
232- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237- ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расчетный отдел																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
238- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																						
241- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																						
244- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245- ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
246-ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247-ГК/ПД 416/24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа цифровой трансформации учетных процессов																						
248-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового обеспечения программы развития																						
250-ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251-ГК/ПД 416/24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
254-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Лаборатория нейроморфных систем (ул. Гагарина, д. 18)</i>																							
255-ГК/ПД 416/24	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центр технической поддержки и сопровождения мероприятий</i>																							
256-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центр технической поддержки и сопровождения мероприятий (ул. Гагарина 16А)</i>																							
257-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259-ГК/ПД 416/24	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260-ГК/ПД 416/24	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Региональный центр компетенций по управлению качеством и безопасностью (г. Самара, пл. Никитинская, д.5/28)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
261- ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
262- ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
263- ГК/ПД 416/24	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
264- ГК/ПД 416/24	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
265- ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
266- ГК/ПД 416/24	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
267- ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
268- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
269- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра менеджмента ИПО (ул. Советской Армии 141)																							
270- ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра менеджмента ИПО (г. Самара, ул. Скляренко д.20)																							
271- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра менеджмента ИПО (ул. Советской Армии 141)																							
272- ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра менеджмента ИПО (ул. ул. Гагарина д.18)																							
273- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
274- ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
275- ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра менеджмента ИПО (ул. Советской Армии 141)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
276-ГК/ПД4 16/24, 277А-ГК/ПД4 16/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра менеджмента ИПО (г. Самара, ул. Ленинская, д.73)																						
278-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра менеджмента ИПО (ул. ул. Гагарина д.18)																						
279-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)																						
280-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
281-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Арцыбушевская, д.171)																						
282-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Чапаевская 227)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
283-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)																							
284-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (Ул. Тухачевского, д.256)																							
285-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Арцыбушевская, д.171)																							
286-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)																							
287-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Чапаевская 227)																							
288-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.16)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
289- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Чапаевская 227)																						
290- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.16)																						
291- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)																						
292- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Чапаевская 227)																						
293- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)																						
294- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295- ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
296-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Передовая медицинская инженерная школа (ул. Арцыбушевская, д.171)</i>																							
298-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)</i>																							
300-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301-ГК/ПД 416/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.16)</i>																							
302-ГК/ПД 416/24	Руководитель образовательной программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
303-ГК/ПД 416/24	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Арцыбушевская, д.171)																						
304-ГК/ПД 416/24	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.18)																						
305-ГК/ПД 416/24	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Гагарина д.16)																						
306-ГК/ПД 416/24	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Передовая медицинская инженерная школа (ул. Чапаевская 227)																						
307-ГК/ПД 416/24	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443095, Самарская область, город Самара, Ташкентская ул., д.159)																						
308-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
309-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443066, г. Самара, ул. Дыбенко, 165)</i>																							
311-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443008, г. Самара, ул. Калинина, д 32)</i>																							
312-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443072, г. Самара, Волжское ш., 70)</i>																							
313-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443095, Самарская область, город Самара, Ташкентская ул., д.159)</i>																							
314-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443066, г. Самара, ул. Дыбенко, 165)																							
33А-ПД1550, 34А-ПД1550	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443095, Самарская область, город Самара, Ташкентская ул., д.159)																							
32-ПД1550	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30-ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443066, г. Самара, ул. Дыбенко, 165)																							
31А-ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
321-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443008, г. Самара, ул Калинина, д 32)																							
322-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443095, Самарская область, город Самара, Ташкентская ул., д.159)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
323-ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443066, г. Самара, ул. Дыбенко, 165)																							
324-ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института клинической медицины (443095, Самарская область, город Самара, Ташкентская ул., д.159)																							
325-ГК/ПД 416/24	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория (443095, Самарская область, город Самара, Ташкентская ул., д.159)																							
326-ГК/ПД 416/24	Врач-лабораторный генетик	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Отдел проектирования и мониторинга образовательных программ (Арцыбушевская 171)																							
327-ГК/ПД 416/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технологический отдел (г.Самара, Нагорная,6)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
329-ГК/ПД 416/24	Инженер-протезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
332-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Технопарк (г.Самара, ул. Арцыбушевская,171)																							
333-ГК/ПД 416/24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
334-ГК/ПД 416/24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра психиатрии, наркологии и психотерапии (г. Самара, Нагорная 78)																							
335-ГК/ПД 416/24	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
336-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
337- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Спортивный клуб (г.Самара, ул. Арцыбушевская, 171)</i>																						
338- ГК/ПД 416/24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339- ГК/ПД 416/24	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Спортивный клуб (г.Самара, ул. Гагарина, 18)</i>																						
340- ГК/ПД 416/24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
341- ГК/ПД 416/24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
342- ГК/ПД 416/24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
343- ГК/ПД 416/24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Спортивный клуб (г.Самара, ул. ул. Академика Платонова, 1.)</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
344-ГК/ПД 416/24	Тренер-преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра неврологии и нейрохирургии (Ул. Ташкентская 159)																							
345-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ультразвуковой диагностики ИПО (ул. Ленинградская, 45)																							
348-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ультразвуковой диагностики ИПО (ул. Льва Толстого, д. 122)																							
349-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ультразвуковой диагностики ИПО (ул. Солнечная 50)																							
350-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра медицинского права и биоэтики (ул.Тухачевского 226)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
351- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356- ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357- ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр организации приема абитуриентов и довузовского образования (ул. Чапаевская, 227)																						
358- ГК/ПД 416/24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
359-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
360-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
361-ГК/ПД 416/24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел образовательных программ (ул. Чапаевская, 87)																						
362-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
363-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
364-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
365-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
366-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра медицинской физики, математики и информатики (ул. Гагарина 16)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
367- ГК/ПД 416/24	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368- ГК/ПД 416/24	Руководитель образовательной программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел продуктового менеджмента (ул. Льва Толстого, д.115)</i>																						
370- ГК/ПД 416/24	Менеджер продуктов в области информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371- ГК/ПД 416/24	Менеджер продуктов в области информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центр разработки и сопровождения образовательных информационных систем (ул. Гагарина, 18)</i>																						
372- ГК/ПД 416/24	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373- ГК/ПД 416/24	Главный инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374- ГК/ПД 416/24	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Отдел сопровождения грантовой и договорной деятельности (ул. Льва Толстого 115)																							
375- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектного менеджмента, производства и инжиниринга (ул. Льва Толстого 115)																							
379- ГК/ПД 416/24	Менеджер образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380- ГК/ПД 416/24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга (ул. Льва Толстого 115)																							
381- ГК/ПД 416/24	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
382- ГК/ПД 416/24	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383- ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Коммерческий отдел (ул. Льва Толстого 115)</i>																							
384- ГК/ПД 416/24	Специалист по тендерам и электронным торгам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385- ГК/ПД 416/24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386- ГК/ПД 416/24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387- ГК/ПД 416/24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388- ГК/ПД 416/24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389- ГК/ПД 416/24	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел разработки телемедицинских сервисов (ул. Льва Толстого 115)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
390-ГК/ПД 416/24	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391-ГК/ПД 416/24	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392-ГК/ПД 416/24	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393-ГК/ПД 416/24	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел разработки медицинских информационных систем</i>																							
394-ГК/ПД 416/24	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел разработки медицинских навигационных систем (ул. Льва Толстого 115)</i>																							
395-ГК/ПД 416/24	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396-ГК/ПД 416/24	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397-ГК/ПД 416/24	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Федеральный центр компетенций по разработке и сопровождению внедрения цифровых учебно-методических комплексов, учебных симуляторов, тренажеров (ул. Гагарина, д.18)																							
398-ГК/ПД 416/24	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399-ГК/ПД 416/24	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества информационных систем (ул. Льва Толстого 115)																							
400-ГК/ПД 416/24	Специалист по тестированию в области информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401-ГК/ПД 416/24	Специалист по тестированию в области информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий (ул. Льва Толстого 115)																							
403-ГК/ПД 416/24	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404-ГК/ПД 416/24	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аналитики и документирования (ул. Л. Толстого, 115)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
405-ГК/ПД 416/24	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектирования биомеханических конструкций (ул.Арцыбушевской 171)																							
407-ГК/ПД 416/24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел виртуальных технологий																							
408-ГК/ПД 416/24	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра анатомии человека (ул. Чапаевская, 227)																							
419-92/20/ГК/ПД43 3	Старший преподаватель	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
420-92/20/ГК/ПД43 3	Старший преподаватель	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кафедра урологии (ул. Мирная, 169)																							
102-ПД1550	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра урологии (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
103- ПД1550	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра урологии (г.Самара, ул.Ново-Садовая, 106, кор. 82)																							
99- ПД1550	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра урологии (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
104- ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра урологии (ул. Мирная, 169)																							
415- ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра урологии (г.Самара, пр-т Карла Маркса, 165 Б)																							
98- ПД1550	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра детских инфекций (ул. Ново-Садовая, 178 А)																							
417- ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра детских инфекций (ул. Шверника, 1)																							
418- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра детских инфекций (ул. Средне-Садовая, 14)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
419-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-ПД1550	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111-ПД1550, 112А-ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107-ПД1550	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108-ПД1550	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109-ПД1550, 110А-ПД1550	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра детских инфекций (пр. К. Маркса, 165 А)																						
428-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра детских инфекций (ул. Шверника, 1)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
105-ПД1550	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул. Мяги 7А)</i>																							
21-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (пр.Карла Маркса 165б)</i>																							
24-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (Волжское шоссе, 70)</i>																							
22-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул.Тополей, 12)</i>																							
23А-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (п.Мехзавод, 3 квартал 9)</i>																							
25А-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (пр.Карла Маркса 165б)</i>																							
28-ПД1551, 29А-ПД1551	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул.Молодежная, 4)																							
438-ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (Волжское шоссе, 70)																							
27-ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул.Молодежная, 4)																							
440-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул.Энтузиастов,29)																							
441-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул.Тополей, 12)																							
442-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул.Энтузиастов,29)																							
443-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (ул Полевая, 80)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
20- ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (пр.Карла Маркса 165б)</i>																							
19- ПД1551	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (Волжское шоссе, 70)</i>																							
446- ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии Института педиатрии (пр.Карла Маркса 165б)</i>																							
18- ПД1551	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии ИПО (ул. Солнечная, д. 50)</i>																							
448- ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии ИПО (ул. Агибалова, д. 12)</i>																							
449- ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии ИПО (ул. Димитрова, д. 18)</i>																							
450- ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии ИПО (ул. Агибалова, д. 12)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
122-ПД1551	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
123-ПД1551, 124А-ПД1551	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116а-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117а-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457-ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии ИПО (ул. Чапаевская, д. 100)																							
118-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии ИПО (ул. Агibalова, д. 12)																							
119а-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460-ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-ПД1551	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра внутренних болезней (г. Самара, ул. Аксакова 13)																							
60-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-ПД1551	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62-ПД1551	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А-ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56-ПД1551	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра общей хирургии и хирургических болезней (ул .Ново-Садовая улица, 311)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
472-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра общей хирургии и хирургических болезней (ул. Ново-Садовая, 222Б)																							
120-пд1550	Ассистент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
474-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
115-пд1550	Профессор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра общей хирургии и хирургических болезней (пр К. Маркса 165б)																							
476-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра общей хирургии и хирургических болезней (ул. Ново-Садовая, 222Б)																							
122-пд1550	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478-ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121-пд1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра общей хирургии и хирургических болезней (пр К. Маркса 165б)																							
118-пд1550	Доцент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра общей хирургии и хирургических болезней (ул. Ново-Садовая, 222Б)																							
116-пд1550	Доцент	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
117а-пд1550	Доцент	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра онкологии (ул. Солнечная, д. 50)																							
85-ПД1550	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А-ПД1550	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-ПД1550	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81-ПД1550	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-ПД1550	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
89-ПД1550	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
491-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83-ПД1550	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84-ПД1550	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-ПД1550	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО (ул. Ташкентская, д.159)																							
56-ПД1550	Ассистент	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО (Ул.Полевая 80А)																							
57А-ПД1550	Ассистент	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО (ул.Лейтенанта Шмидта,3)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
500-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО (ул. Ташкентская, д.159)</i>																							
52-ПД1550	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-ПД1550	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62-ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-ПД1550, 59А-ПД1550	Доцент	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
53-ПД1550, 54А-ПД1550	Доцент	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<i>Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО (Волжское шоссе 70)</i>																							
55А-ПД1550	Доцент	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<i>Кафедра травматологии, ортопедии и поликлинической хирургии ИПО (ул. Ташкентская, д.159)</i>																							
51-ПД1550	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Полевая, 80Б)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
284-92/20/ГК/ПД433	Ассистент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 159)</i>																							
511-ГК/ПД416/24	Ассистент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
40-ПД1550	Ассистент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (пр. К.Маркса, 165а)</i>																							
513-ГК/ПД416/24	Ассистент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (Аэродромная, 43)</i>																							
514-ГК/ПД416/24	Ассистент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 155)</i>																							
515-ГК/ПД416/24	Ассистент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Полевая, 80Б)</i>																							
516-ГК/ПД416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 155)																							
17- ПД1551	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (Волжское шоссе, 70)																							
16- ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 159)																							
519- ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 155)																							
42- ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11- ПД1551 , 12А- ПД1551	Доцент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (пр. К.Маркса, 165а)																							
13- ПД1551	Доцент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 155)																							
14- ПД1551	Доцент	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 159)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
10-ПД1550	Заведующий кафедрой	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 155)</i>																							
526-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра хирургических болезней детей и взрослых (ул. Ташкентская, 159)</i>																							
527-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии ИПО (ул. Полевая 80)</i>																							
108-ПД1551	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии ИПО (ул. Солнечная 50)</i>																							
529-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии ИПО (ул. Калинина 32)</i>																							
530-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра акушерства и гинекологии ИПО (ул. Полевая 80)</i>																							
102-ПД1551	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
532-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534-ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105-ПД1551	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии ИПО (ул. Ташкентская, 156)																							
107-ПД1551	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537-ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра акушерства и гинекологии ИПО (ул. Полевая 80)																							
106А-ПД1551	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101-ПД1551	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул. Стара-Загора 84а)																							
33-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра факультетской педиатрии (Волжское ш. 70)																							
541- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул Молодогвардейская 202)																							
542- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул. Аэродромная 43)																							
34- ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42- ПД1551	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545- ГК/ПД 416/24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546- ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547- ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул. Ташкентская 159)																							
40- ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
549-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул. Аэродромная 43)																							
31-ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул. Ташкентская 159)																							
551-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул Дачная 27а)																							
552-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (3 просека,150)																							
32-ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра факультетской педиатрии (Ул. Ташкентская 159)																							
30-ПД1551	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения научных исследований и образовательных программ (ул. Гагарина 20)																							
555-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
556-ГК/ПД 416/24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр доклинических испытаний (ул. Гагарина 20)																							
557-ГК/ПД 416/24	Зооинженер	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Московское шоссе, д. 272, ул. Советская 5)																							
558-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Владимирская ул., 21, ул. Советская 5)																							
559-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Советская, 5)																							
9-ПД1550	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Победа, 73, ул. Советская, 5)																							
561-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Советская, 5)																							
10-ПД1550	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Ташкентская ул., д.159, ул. Советская, 5)																							
563- ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Теннисная, 9, ул. Советская, 5)																							
564- ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Пензенская, 47, ул. Советская, 5)																							
565- ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Советская, 5)																							
2- ПД1550	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Г. Димитрова, 110Б, ул. Советская, 5)																							
567- ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568- ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Пензенская, 47)																							
569- ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул.Теннисная, 9)																							
570-ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Георгия Димитрова 110В, ул. Советская, 5)																							
12-ПД1550-14А-ПД1550	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул. Георгия Димитрова 110В, ул. Советская, 5)																							
574-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Киевская, 12, ул. Советская, 5)																							
575-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (ул.Теннисная, 9, ул. Советская, 5)																							
576-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Революционная, 144, ул. Советская, 5)																							
3-ПД1550	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Киевская, 12, ул. Советская, 5)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
4- ПД1550	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Мичурина, 4, ул. Советская, 5)</i>																							
579- ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5- ПД1550 , 6А- ПД1550	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Ульяновская, 52, , ул. Советская, 5)</i>																							
7- ПД1550	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра стоматологии детского возраста и ортодонтии (Г. Димитрова, 110Б, ул. Советская, 5)</i>																							
1- ПД1550	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра сестринского дела (ул. Солнечная, 50)</i>																							
584- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра сестринского дела (ул. Чапаевская, 227)</i>																							
89- ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
90А-ПД1551, 91А-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Полевая, 80)																							
92А-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А-ПД1551, 94А-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-ПД1551	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул.Ново-Садовая, 156)																							
592-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Чапаевская, 165)																							
593-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (пр. Карла Маркса, 165 а)																							
594-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Ташкентская, 155)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
595-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул.. Ново-Вокзальная, 11)																						
596-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул.. Ново-Садовая, 222 б)																						
597-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул.Фадеева, 56а)																						
598-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (пр. Карла Маркса, 165б)																						
599-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Республиканская, 56)																						
600-ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Полевая, 80)																						
82-ПД1551	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
98-ПД1551	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (Владимирская ул., 21)																							
603-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Чапаевская, 227)																							
604-ГК/ПД 416/24	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Полевая, 80)																							
100-ПД1551	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (Республиканская, 56)																							
96-ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Полевая, 80)																							
607-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (Республиканская, 56)																							
84-ПД1551, 85а-ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра сестринского дела (ул. Полевая, 80)																							
87-ПД1551, 88А-ПД1551	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (ул. Чапаевская, 227)																							
612-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра сестринского дела (Республиканская, 56)																							
81-ПД1551	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443009, г. Самара, ул. Свободы , 121)																							
614-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443045, г. Самара, ул. Ивана Булкина ,74)																							
72-ПД1551, 73А-ПД1551	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (г. Самара, Советская, 5)																							
617-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра ортопедической стоматологии (443099, г. Самара, ул. Венцека, 59)																							
618-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443105, ул. Юных пионеров, 141)																							
619-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443030, г. Самара, ул. Чернореченская, 2)																							
620-ГК/ПД 416/24	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443099, г. Самара, ул. Венцека, 59)																							
621-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443035, г. Самара, ул.Краснодонская, 95)																							
622-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (г. Самара, Советская, 5)																							
623-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443045, г. Самара, ул. Ивана Булкина, 74)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
63-ПД1551	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443083, г. Самара, ул. Гагарина, 128)																							
625-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443030, г. Самара, ул. Владимирская, 21)																							
626-ГК/ПД 416/24	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443045, г. Самара, ул. Ивана Булкина, 74)																							
77-ПД1551	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-ПД1551-80А-ПД1551	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443083, г. Самара, ул. Гагарина, 128)																							
631-ГК/ПД 416/24	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443045, г. Самара, ул. Ивана Булкина, 74)																							
74-ПД1551, 75А-ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
76-ПД1551	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443009, г. Самара, ул. Свободы, 121)																							
635-ГК/ПД 416/24	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443111, г. Самара, ул. Фадеева, 56А)																							
636-ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443045, г. Самара, ул. Ивана Булкина, 74)																							
67-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638-ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А-ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443065, г. Самара, ул. Бакинская 34А)																							
640-ГК/ПД 416/24	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443009, г. Самара, ул. Свободы, 121)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
70- ПД1551 , 71А- ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра ортопедической стоматологии (443045, г. Самара, ул. Ивана Булкина, 74)																							
68А- ПД1551	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63- ПД1551/1	Заведующий кафедрой	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра глазных болезней ИПО (ул. Ново-Садовая, 158)																							
645- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649- ГК/ПД 416/24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра глазных болезней ИПО (ул. Ташкентская, 159)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
50-ПД1550	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра глазных болезней ИПО (ул. Ново-Садовая, 158)																							
49-ПД1550	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46-ПД1550	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Пионерская 48)																							
49-ПД1551	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Мичурина 125)																							
50-ПД1551	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Пионерская 48)																							
45-ПД1551	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
426-92/20/Г К/ПД43 33	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
427-92/20/Г К/ПД43 33	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46-ПД1551	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Вольская, 72)																							
659-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Пионерская 48)																							
47-ПД1551, 48А-ПД1551	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Мичурина 125)																							
662-ГК/ПД 416/24	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кафедра фтизиатрии и пульмонологии (ул. Пионерская 48)																							
44-ПД1551	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кафедра медицинского страхования ИПО (ул.Владимирская, 60)																							
125-ПД1551	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 04.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по административной, социальной и
воспитательной работе



Живцов Владимир Юрьевич

02.12.2024

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																						
	(должность)	(подпись)												(фамилия, имя, отчество (при наличии))												(дата)											

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач Клиник
(должность)

(подпись)

Измалков Николай Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Светлова Галина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Начальник отдела внутреннего контроля и аудита
(должность)

(подпись)

Кочаненко Евгений Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Начальник управления делами
(должность)

(подпись)

Русакова Екатерина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Начальник правового управления
(должность)

(подпись)

Аськов Николай Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе
(должность)

(подпись)

Додонов Александр Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Шуев Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения								

Председатель профкома сотрудников, (по
согласованию)
(должность)


(подпись)

Печкуров Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1935
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шишова Светлана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.10.2024
(дата)